1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	11 января 2018 года
	№
	4
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 июня 2014 года № 288

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 18 июня 2014 года № 288 «Об утверждении Положения о поддержании в состоянии готовности сил и средств гражданской обороны Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «городского округа Анадырь» заменить словами «городских округов»;

2) в пункте 3 слова «политики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Васильев В.Н.)» заменить словами «и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.)»;

3) в подпункте 1 пункта 2.1 раздела 2 «Мероприятия, проводимые по поддержанию в состоянии готовности сил и средств гражданской обороны» приложения:

после слова «бюджетного» дополнить словом «образовательного»;

слова «(повышения квалификации) специалистов» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа (Николаев Л.А.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин

	Подготовил:

	В.В. Бочкарев

	Согласовано:

	Л.А. Николаев

	Р.В. Назаров

	А.Ш. Мингазов

	А.А. Калинова

	Л.Н. Листолпад

	В.А. Ткаченко

	А.П. Медведева

	Разослано: дело, ГГПУ, ОУ, Департамент промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа; Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа; Государственное казённое учреждение «Управление гражданской защиты и противопожарной службы Чукотского автономного округа»; Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Чукотскому автономному округу; Счетная палата Чукотского автономного округа, редакция газеты «Крайний Север», Прокуратура Чукотского автономного округа, Управление Минюста Российской Федерации по Магаданской области и Чукотскому автономному округу, Дума Чукотского автономного округа, Центр специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Магаданской области, ООО «Система», Уполномоченный по правам человека в Чукотском автономном округе